
JUDr. Jiří Pospíšil
JUDr. Mgr. Michal Urban, Ph.D.
MSc. MA Lilia Khousnoutdinova
Eliška Vyskočilová
studenti z Gymnázia Karla Sladkovského

Tímto Vás srdečně zveme k již druhé společné debatě z cyklu veřejných
diskusí, workshopů a seminářů.
Připojte se online k debatě na téma Jak se studenti v právu (ne)orientují?
Problém právní negramotnosti ovlivňuje chod celé společnosti a je nutné jej začít
aktivně řešit. Názor studentů pomůže iniciativě Právo k lidem ve vytváření nového
konceptu vzdělávání práva na středních školách.

Pozvání ke společné debatě přijali:

Své dotazy můžete účastníkům psát již teď na adresu info@pravoklidem.cz nebo přímo online při
livestreamu.

Celou debatu moderuje Vojtěch Sucharda, advokát, popularizátor práva a
zakladatel iniciativy Právo k lidem.

24.09.2021 od 10hod

onl ine přenos -  YouTube kanál  Právo k l idem

JAK SE STUDENTI
V PRÁVU (NE)ORIENTUJÍ?
ONLINE VEŘEJNÁ DEBATA SE STUDENTY

Online veřejná debata přímo se studenty gymnázií a středních škol. 

Do jaké míry se studenti v právu orientují? Jaký mají k tomuto oboru
vztah a jaké metody vzdělávání vnímají jako nejefektivnější?

Těšíme se na Vaši účast
Vojtěch Sucharda

https://www.youtube.com/watch?v=PT7LlFUTRls

